様式第６号(１)(第５条関係)
年　　月　　日
気仙沼・本吉地域広域行政事務組合
消 防 署 長　　様

関係者　職
　　　　氏　名
　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

点検結果報告に係る改修（計画）報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　消防用設備等（特殊消防用設備等）点検結果報告書
年　月　日に報告した　　防火対象物点検結果報告書　　　　　　　　　　　　に
　　　　　　　　　　　　　　防災管理点検結果報告書

[bookmark: _Hlk157093545]係る不備・不良事項について改修及び計画の状況を次のとおり報告します。
	対象物
	所　在　地

	名　　　称

	不 備 ・ 不 良 事 項
	年月日
	摘要

	改修
	計画

[bookmark: _Hlk157093713]備考　１　各点検結果報告書と併せて提出してください。
２　関係者の氏名は，建物の所有者，占有者又は管理者の氏名を記入してください。
３　年月日欄の改修には，既に行った改修の日付を記入してください。
　　　４　年月日欄の計画には，これから行う予定の改修の日付を記入してください。
　　　５　摘要欄には，不備・不良事項に対する改修内容を記入してください。
様式第６号(２)(第５条関係)

	不 備 ・ 不 良 事 項
	年月日
	摘要

	改修
	計画